
İŞLEM DEĞERI

21,060.00

32,019.84

53079.84

İŞLEM DEĞERI

26,670.00

10,575.00

7,440.00

31,592.96

14,399.04

6,710.88

5,160.40

102548.28

155628.12

Toplamı: 18364.00

TOPLAM: 22688.00

ASELS 28/11/18 27.160 190.00

VESBE 27/11/18 12.720 1,132.00

VESBE 27/11/18 12.710 528.00

ALKIM 26/11/18 24.800 300.00

GOODY 27/11/18 3.440 9,184.00

YATAS 13/11/18 3.810 7,000.00

KARTN 23/11/18 352.500 30.00

HISSE TÜRK Toplamı: 4324.00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

FROTO 26/11/18 52.650 400.00

EREGL 26/11/18 8.160 3,924.00

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

HISSE TÜRK

Kurum 04/12/2018 16:58

YAB-İŞ PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİS

K 2018
VII-PORTFÖYDEN 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)


